
 
 
 
     Zarządzenie nr 193/08 

     Burmistrza Słubic 

     z dnia 30 października 2008 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 4 w Słubicach 

do podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 4 w Słubicach, 

Panią Dorotę Kotuła do podpisania umowy na realizację projektu „Rosną mi 

skrzydła”, numer wniosku WND-POKL.09.01.01-08-064/08, na kwotę 161.042,00 zł,                           

z Marszałkiem Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze. 

  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


